
 

Uchwała Nr XXXVII/295/2018 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 25 września 2018 roku 

 

w sprawie: statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Poniecu 

 

 

 Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Uchwala się statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Poniecu w brzmieniu określonym    

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

  

 § 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/288/2014 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 31 stycznia 

2014 roku w sprawie: statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Poniecu. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr XXXVII/295/2018 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 25 września 2018 roku   

w sprawie: statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Poniecu. 

 

 

 Zmiana statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Poniecu wynika z konieczności 

dostosowania przedmiotu działalności i organizacji wewnętrznej Ośrodka do zadań wynikających    

z przepisów prawa. Dokonanie zmian związane jest również z koniecznością uporządkowania 

prawnego zapisów statutu. 

 Celem zmian w statucie jest odzwierciedlenie faktycznie wykonywanych zadań przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Poniecu. 

Mając na uwadze zapewnienie przejrzystości i czytelności statutu Ośrodka zrezygnowano                 

z wprowadzania do niego zmian na rzecz opracowania i uchwalenia jego całości. 

Tak więc podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


